第118号様式の14の８（第72条の17関係）

注 専ら公益の用に供する自動車の場合は、その事由を証明する書類を添えてください。

年 月 日

高知県中央東県税事務所長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称） ㊞

自動車税環境性能割減免申請書

自動車税環境性能割の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

自
動
車
の
表
示
等

所
有
者

住所（所在地）

氏名（名称）

使
用
者

住所（所在地）

氏名（名称）

登録番号又は車両番
号

取得年月日 年 月 日

主たる定置場 税額 円

用途

１ 救急自動車

２ 巡回診療の用に供する自動車

３ 専ら公益の用に供する自動車

処
理

高知県税条例に規定する自動車税環境性能割の減免要件に該当することを確認しまし

た。

年 月 日

調査員 職・氏名 ㊞

受付印